
BB便り編集担当：稲野辺

いつも BB 便りをご覧いただいている皆様、こんにちは！
BB 便りの作成を担当させていただいております稲野辺です。
年が明け、あっという間に一ヶ月が経ちました。寒い日が続
いておりますが、皆様体調管理には気をつけてお過ごしくだ
さいね！最後になりましたが、BB 便り vol.22 をご覧いただ
き、本当にありがとうございました。今年もどうぞ宜しくお
願いいたします。

開催のたびに大好評のマチナカ発電所見学会ですが、
２月、３月も引き続き行います！
見学会の会場では様々な催しを考えておりますので、
ぜひお越しください！
※予定となりますので、予告なく変更する場合がございます。

平成23年2月に茨城県守谷市に出店し、皆様のご支援を賜り６年目を迎えました。
これを期にブルーボックス守谷店の取り組み状況を定期的にお知らせさせていただきます。

昨年 12 月、代々木体育館にて行われました「全
日本レスリング選手権大会」に、販売代理を行っ
ている東新住建（レスリング部）に所属してい
る伊藤彩香選手と、今年入社が内定しているリ
オオリンピック金メダリストの土性沙羅選手の
応援に行ってきました。

結果は、63 ㎏級に出場した伊藤選手、69 ㎏級
に出場した土性選手ともに優勝し、大変素晴ら
しい試合でした。

お問い合わせお問い合わせ
ブルーボックス守谷店
( TEL：0120-31-4898 ）

今年もメンバー全員で一丸とな
り、大きな変化、成長を目指す
べく仕事始めとなった１月５日
に、守谷市にある八坂神社にて
ご祈祷していただきました。

ＮＥＸＴ３０では、明るさや勢いをつけるため２０１３
年１０月２１日より毎朝９時１０分から１０分間、店舗
駐車場にて「おはようございます」「ありがとうございま
す」「いらっしゃいませ」等々、あいさつ言葉を繰り返し
５回大きな声で発声しています。

意外と知らない花粉症の知識！ 花粉症の症状には主にくしゃみ・鼻みず・鼻づまりがあります。その中でも見逃されが
ちなのが鼻づまりです。花粉症患者さんの約９割の方に鼻づまりの症状があるといわれています。花粉症をよく理解し、
早めに対策をしてシーズンを快適に乗り切りましょう。

症状の悪化を防ぐためには、花粉をできるだけ避けるように日常生活で工夫する
ことが大切です。

最新のイベント情報は、ＨＰ『メゾネク』でご確認いただけます。

皆さま、お気軽にご来場ください♪

2 月

3月

この取り組みから、個々の明るさはもちろんの

こと、お客様や近隣の方々にも元気を伝えてい

きたいと思います。今後も明るさ勢い活動の一

環として取り組んでいきます。

今

べ
に
ご

今後も東新住建レスリング部の活躍に注目です！
皆さま、応援の程、宜しくお願いいたします！！

今年も、皆様のお力添えをいただきながら、一層の努力を
重ねて参りたいと思います。

１月２８日（土）・２９日（日）に、坂東市にて「マチナカ発電所完成見学会・
第３の年金相談会」を開催しました。
イベントでは、防音実験も行いマチナカ発電所の防音性の高さを体感し
ていただきました。
不動産投資は、「都心・単身向け・ワンルーム」が多く言われますが、ブルー
ボックスは、「郊外・ファミリー向け・メゾネット」と特化した商品で投
資家の皆様の資産形成をお手伝いいたします！

１月２８日（土）・２９日（日）に、坂東市にて「マチナカ発電所完成見学会・
第３の年金相談会」を開催しました。
イベントでは、防音実験も行いマチナカ発電所の防音性の高さを体感し
ていただきました。
不動産投資は、「都心・単身向け・ワンルーム」が多く言われますが、ブルー
ボックスは、「郊外・ファミリー向け・メゾネット」と特化した商品で投
資家の皆様の資産形成をお手伝いいたします！


